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Calendario corsi di recupero estivi A.S. 2018-2019

CLASSI TERZE E QUARTE (I settimana)

ORA

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI' SABATO

01/07/19 02/07/19 03/07/19 04/07/19 05/07/19 06/07/19

PUGLIESE DI PILLO INGLESE D'AVERSA DI PILLO

AULA

TANO DI PILLO TANO DI PILLO

AULA

PUGLIESE

AULA

TANO DI PILLO PUGLIESE INGLESE D'AVERSA INGLESE D'AVERSA

AULA

TANO DI PILLO

AULA

08,30  
10,30

MATEMA-
TICA

3BINF 
3ELM 
3ECH

3AMEC

MATEMA-
TICA

4 SSS
4 MNT

3AINF
3AMNT
3ELM
3ECH
4ECH
4AINF
4AELN

4AMNT
4AMEC

INFORMA-
TICA

3A INF
3B INF

DEL 
CASALE

MATEMA-
TICA

4ELN
4AMEC
4 ECH 

INFORMA-
TICA

3A INF
3B INF

DEL 
CASALE

08,30  
10,30

MATEMA-
TICA

3 MNT
3 SSS

MATEMA-
TICA

4 SSS
4 MNT

MATEMA-
TICA

3 MNT
3 SSS

MATEMA-
TICA

4ELN
4AMEC
4 ECH 

08,30  
10,30

MATEMA-
TICA

3BINF 
3ELM 
3ECH

3AMEC

10,30    
12,30

MATEMA-
TICA

3 MNT
3 SSS

MATEMA-
TICA

4ELN
4AMEC
4 ECH 

MATEMA-
TICA

3BINF 
3ELM 
3ECH

3AMEC

3AINF
3AMNT
3ELM
3ECH
4ECH
4AINF
4AELN
4AMNT
4AMEC

INFORMA-
TICA

3A INF
3B INF

DEL 
CASALE

3AINF - 
3AMNT- 
3ELM-
3ECH- 
4ECH-
4AINF- 
4AELN-

4AMNT- 
4AMEC

10,30    
12,30

MATEMA-
TICA

3 MNT
3 SSS

MATEMA-
TICA

4 SSS
4 MNT
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CLASSI TERZE E QUARTE (II settimana)

ORA

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI' SABATO

08/07/19 09/07/19 10/07/19 11/07/19 12/07/19 13/07/19

DI PILLO DI PILLO

AULA

PUGLIESE

AULA

INGLESE D'AVERSA

AULA

08,30  
10,30

MATEMA-
TICA

4 SSS
4 MNT

MATEMA-
TICA

4ELN
4AMEC
4 ECH 

08,30  
10,30

INFORMA-
TICA

3A INF
3B INF

DEL 
CASALE

MATEMA-
TICA

3BINF 
3ELM 
3ECH

3AMEC

10,30    
12,30

3AINF
3AMNT
3ELM
3ECH
4ECH
4AINF
4AELN

4AMNT
4AMEC
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